РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 29 января 2024г.                                                                                                               № 4

О внесение изменений в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 22.12.2023 № 41 «Об утверждении Положения об условиях и порядке выделения средств из бюджета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области для осуществления территориального общественного самоуправления»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Протестом Прокуратуры Лежневского района Ивановской области от 25.12.2023 г. № 02-15-2023, Совет Новогоркинского сельского поселения решил:
1. пункт 2.1.4 раздела 2 Решения Совета Новогоркинского сельского поселения от 22.12.2023 № 41 «Об утверждении Положения об условиях и порядке выделения средств из бюджета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области для осуществления территориального общественного самоуправления» изложить в новой редакции: «2.1.4.Порядок предоставления средств, предусмотренных пунктом 2.1.2 настоящего раздела,  устанавливается нормативным правовым актом администрации Новогоркинского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Данное решение обнародовать  на официальном сайте администрации Новогоркинского сельского поселения.
Глава Новогоркинского сельского поселения                                         А.С. Левин
Председатель Совета

Новогоркинского сельского поселения                                                     Е.В. Муравьева